
 1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Ми н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 264/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на с. Еленино, ЕКАТТE 27214, общ. Стара Загора, 
съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на с. Еленино, ЕКАТТE 27214, общ. Стара 
Загора съгласно Заповед № РД-07-50/12.02.2015 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – Стара Загора и дължимите суми за тяхното ползване, определени съобразно 
средното годишно рентно плащане за землището, за предходната година, както следва: 

 
Имот Площ 

дка 
НТП  БЗЗ Площ 

сечение
дка 

Дължима 
сума 
лв. 

Ползвател 

0.284 35.244 Полски път 27 7.128 162.16 "ГРИЙН ФИЙЛДС" ЕООД" 

0.284 35.244 Полски път 28 8.990 204.52 "ГРИЙН ФИЙЛДС" ЕООД" 

0.284 35.244 Полски път 29 0.957 21.77 "ГРИЙН ФИЙЛДС" ЕООД" 

0.284 35.244 Полски път 30 2.544 57.88 "ГРИЙН ФИЙЛДС" ЕООД" 

        19.619 446.33   

0.39 5.658 Полски път 3 0.035 0.80 ЕТ ТОШКО НЕДЕВ 

0.39 5.658 Полски път 2 0.088 2.00 ЕТ ТОШКО НЕДЕВ 

0.39 5.658 Полски път 58 0.352 8.01 ЕТ ТОШКО НЕДЕВ 

        0.475 10.81   

0.39 5.658 Полски път 23 0.578 13.15 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.39 5.658 Полски път 24 0.057 1.30 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.59 26.004 Полски път 18 1.724 39.22 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.59 26.004 Полски път 17 0.654 14.88 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.59 26.004 Полски път 15 0.870 19.79 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.59 26.004 Полски път 21 5.844 132.95 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.69 20.120 Полски път 20 1.031 23.46 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.69 20.120 Полски път 11 1.693 38.52 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.69 20.120 Полски път 5 0.028 0.64 ЗАГОРА ФРУКТ АД 



 2

0.69 20.120 Полски път 7 0.304 6.92 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.69 20.120 Полски път 8 0.884 20.11 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.69 20.120 Полски път 10 0.293 6.67 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.93 11.632 Полски път 5 1.310 29.80 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.93 11.632 Полски път 6 0.592 13.47 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.93 11.632 Полски път 7 0.492 11.19 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.93 11.632 Полски път 10 1.016 23.11 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.269 27.752 Полски път   1.527 34.74 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.269 27.752 Полски път 14 1.447 32.92 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.269 27.752 Полски път 13 0.031 0.71 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.269 27.752 Полски път 12 5.615 127.74 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.269 27.752 Полски път 9 0.573 13.04 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.271 15.539 Полски път 22 4.873 110.86 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

        31.436 715.17   

0.59 26.004 Полски път 45 2.422 55.10 ИВАН ГОСПОДИНОВ ИВАНОВ 

0.59 26.004 Полски път 46 0.896 20.38 ИВАН ГОСПОДИНОВ ИВАНОВ 

0.59 26.004 Полски път 47 1.160 26.39 ИВАН ГОСПОДИНОВ ИВАНОВ 

        4.478 101.87   

0.23 15.117 Полски път 31 1.589 36.15 МИТЬО КОЛЕВ МИТЕВ 

0.23 15.117 Полски път 36 2.969 67.54 МИТЬО КОЛЕВ МИТЕВ 

0.39 5.658 Полски път 34 0.437 9.94 МИТЬО КОЛЕВ МИТЕВ 

0.39 5.658 Полски път 37 0.368 8.37 МИТЬО КОЛЕВ МИТЕВ 

0.39 5.658 Полски път 32 0.088 2.00 МИТЬО КОЛЕВ МИТЕВ 

0.59 26.004 Полски път 40 0.531 12.08 МИТЬО КОЛЕВ МИТЕВ 

0.59 26.004 Полски път 39 2.154 49.00 МИТЬО КОЛЕВ МИТЕВ 

        8.136 185.09   

0.39 5.658 Полски път 48 0.057 1.30 СОФИЙКА ХРИСТОВА МИТЕВА 

              

       Общо: 64.201 1460.57   

 
С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 

определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-50/12.02.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 
срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г. 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Еленино, общ. Стара 
Загора и в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 



 3

 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 

 
ЕЛКА БОНЕВА        (п)                      
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 
 
 
 
 

 
гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,  

Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  0 42 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  
E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


